[image: image2.png]

НИЖНЕТУРИНСКАЯ РАЙОННАЯ

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
РЕШЕНИЕ

	26 октября 2016 года

	№ 31/136

г. Нижняя Тура
	О предложениях по кандидатурам для назначения членами Нижнетуринской молодежной избирательной комиссии с правом решающего голоса

В связи с формированием Нижнетуринской молодежной избирательной комиссии на очередной срок полномочий, руководствуясь постановлением Избирательной комиссии Свердловской области от 24 октября 2016 г. № 42/351 «О Перечне и численном составе молодежных избирательных комиссий, формируемых в Свердловской области на очередной срок полномочий», 24 октября 2016 г. № 42/352 «О сроках формирования Молодежной избирательной комиссии Свердловской области»,  Нижнетуринская районная территориальная избирательная комиссия РЕШИЛА:
1. Предложить Думе Нижнетуринского городского округа для назначения членами Нижнетуринской молодежной избирательной комиссии с правом решающего голоса следующие кандидатуры:
- Куянову Анну Георгиевну, 1984 года рождения, образование высшее, ведущий инженер ПАО «Т – Плюс» ПГУ Нижнетуринская ГРЭС
- Альберта Якова Эдуардовича, 1990 года рождения, образование высшее, директор МБУ «Центр детских молодежных клубов».
2. Направить настоящее решение в Думу Нижнетуринского городского округа, Избирательной комиссии Свердловской области.
3. Разместить настоящее решение на сайте Нижнетуринской районной территориальной избирательной комиссии.
4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя комиссии Ю.И. Ямалееву.
	Председатель Нижнетуринской районной территориальной избирательной комиссии

	Ю.И. Ямалеева

	Секретарь Нижнетуринской районной территориальной избирательной комиссии

	Ю.Н. Калашникова

[image: image1]